03/06/25, 14:49

Webmail Locaweb : Re: CHAMAMENTO PUBLICO N° 003/2025 - locagdo de estandes de venda de bebidas dos shows na 352 ...

A X E E] B Licitacao@S... v

E-Mail

[@ Criar email

Caixa de entrada
Rascunhos
Enviados

Spam

Lixeira

ATAS PARA ADESAO
Drafts

Sent

Trash

B

&« il (0] Mais v Mensagem 15 de 7399 < >

Re: CHAMAMENTO PUBLICO N° 003/2025 - locacdo de estandes de venda de &
bebidas dos shows na 352 FECOBAT!

Vocé 1720 N
Para: turismo ¥

Seg. 11:44
Visualizar 2 anexos
Bom dia Mitielle

favor providenciar a resposta para o pedido de esclarecimento para o e-mail diego@licijur.com.br com cépia para
licitacao@saovicentedosul.rs.gov.br

Att.
Renato Severo Elesbdo
Setor de Licitagdes - fone 0800.000.4377 ramal 221

Municipio de S&o Vicente do Sul/RS

Em 02/06/2025 11:40, diego@licijur.com.br escreveu:

Prezados, bom dia!
Temos interesse e, participar do processo em epigrafe e pedimos a gentileza do vosso esclarecimento para o que segue:

1 - Quanto as bebidas que podem ser comercializadas, ha alguma restrigdo ou fica a cargo da permissionaria?

2 - E possivel a venda de chopp nos estandes e, se sim, teremos suporte para instalacdo de chopeiras, com estrutura preparada para tal?
3 - No layout fornecido com o mapa do evento, onde exatamente ficardo os dois estandes?

4 - Gostariamos de ter acesso a programacéo da festa, com os eventos e seus respectivos horarios. E possivel?

5 - Os estabelecimentos da praga de alimentagdo também poderdo comercializar quaisquer bebidas?

6 - Os visitantes podem entrar com bebidas de fora no evento?

Certos da vossa compreensao, agradecemos pela atengdo prestada e aguardamos retorno.

2 anexos Y, Baixar todos os anexos
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A . Re: CHAMAMENTO PUBLICO N° 003/2025 - locagao de estandes de venda de bebidas dos shows na 352

ssunto: .
FECOBAT! em U||

De Turismo <turismo@saovicentedosul.rs.gov.br>

Para: SETOR DE LICITACOES <licitacao@saovicentedosul.rs.gov.br>

Data 03/06/2025 14:16

1 - Quanto as bebidas que podem ser comercializadas, ha alguma restrigdo ou fica a cargo da permissionaria?
Fica a cargo da permissionaria

2 - E possivel a venda de chopp nos estandes e, se sim, teremos suporte para instalacdo de chopeiras, com estrutura preparada para tal?
Sim é possivel. Tem tomadas que s&o suporte pra instalagdo de chopeiras.

3 - No layout fornecido com o mapa do evento, onde exatamente ficardo os dois estandes?

Os dois estandes da Copa do Pavilhdo de Shows sdo fixos. Ficam no fundo do pavilhdo, facil acesso.

4 - Gostariamos de ter acesso a programacéo da festa, com os eventos e seus respectivos horarios. E possivel?

Os eventos e a programagao estdo disponiveis no Instagram da @Fecobatsvs

5 - Os estabelecimentos da praga de alimentagdo também poderdo comercializar quaisquer bebidas?

sim.

6 - Os visitantes podem entrar com bebidas de fora no evento?

No espago da feira sim. No pavilhdo de shows ndo.

Em 02/06/2025 11:44, SETOR DE LICITACOES escreveu:
Bom dia Mitielle

favor providenciar a resposta para o pedido de esclarecimento para o e-mail diego@]icijur.com.br com copia para licitacao@saovicentedosul.rs.gov.br

Att.
Renato Severo Elesbao
Setor de Licitagdes - fone 0800.000.4377 ramal 221

Municipio de Sdo Vicente do Sul/RS

Em 02/06/2025 11:40, diego@licijur.com.br escreveu:

Prezados, bom dia!
Temos interesse e, participar do processo em epigrafe e pedimos a gentileza do vosso esclarecimento para o que segue:

1 - Quanto as bebidas que podem ser comercializadas, ha alguma restrigdo ou fica a cargo da permissionaria?

2 - E possivel a venda de chopp nos estandes e, se sim, teremos suporte para instalagdo de chopeiras, com estrutura preparada para tal?
3 - No layout fornecido com o mapa do evento, onde exatamente ficardo os dois estandes?

4 - Gostarfamos de ter acesso & programacao da festa, com os eventos e seus respectivos horarios. E possivel?

5 - Os estabelecimentos da praga de alimentagdo também poderdo comercializar quaisquer bebidas?

6 - Os visitantes podem entrar com bebidas de fora no evento?

Certos da vossa compreensao, agradecemos pela atengdo prestada e aguardamos retorno.
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